
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_____________________________________________________________ 
 

от 15 марта 2021 года № 71 
 

пгт Верхнее Дуброво 

 
О закреплении муниципальных образовательных учреждений  

за конкретными территориями городского округа Верхнее Дуброво 
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Закрепить за Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 

«Верхнедубровская средняя общеобразовательная школа» территорию посёлка городского типа 

Верхнее Дуброво, входящего в состав городского округа Верхнее Дуброво. 

 

2. Закрепить за Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад «Жаворонок» территорию посёлка городского типа Верхнее Дуброво, входящего в 

состав городского округа Верхнее Дуброво. 

 

3. Закрепить за Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад «Теремок» территорию посёлка городского типа Верхнее Дуброво, входящего в 

состав городского округа Верхнее Дуброво. 

 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхнее 

Дуброво от 12 ноября 2013 года № 686 «О закреплении муниципальных образовательных 

учреждений за конкретными территориями городского округа Верхнее Дуброво». 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по 

культуре, образованию и социальным вопросам Администрации городского округа Верхнее 

Дуброво Афанасову Е.А. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                                                   В.К. Конопкин 

 
 


